
О возбуждении дела № 8-01/454

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/454 в отношении ООО «РН-Комсомольский НПЗ» (681007, г.
Комсомольск-на-Амуре, ул. Ленинградская, д. 115) по признакам нарушения части
1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении в закупочной документации требования о
проведении маммографии, исключая возможность проведения УЗИ молочных
желез, в установлении ограничения для участников закупки, имеющих лицензию на
виды медицинских услуг, указанных в «Техническом задании» закупочной
документации.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/454 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<…> – заместитель руководителя управления, начальник отдела контроля органов
власти Хабаровского УФАС России,

Членов Комиссии:

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти Хабаровского
УФАС России.

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти Хабаровского
УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии.  


